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Tunnista datakeskuksen kytkennät helposti

Datakeskuksissa ja palvelinsaleissa ristikytkentöjen määrä on usein hyvin suuri. Kaapelin lähtö- ja 
päätepisteiden löytäminen on työlästä ja vie aikaa. TKH Finland on tuonut markkinoille ratkaisun, 
joka poistaa ongelmat. LED-tunnistuksella varustettujen Multimedia Connect -kytkentäkaapelien 
molemmat päät näyttävät valomerkillä kuuluvansa yhteen.

Kuinka usein olet joutunut kamppailemaan patch-kaapelei-
den viidakossa? Laitekehikon sisällä saattaa olla kymmeniä 
kaapeleita, joita pitää välillä kytkeä uuteen järjestykseen. 
Huolellisuus auttaa, mutta aikaa kuluu runsaasti.

Entäpä tilanteessa, jossa kytkentäkaapeli kulkee laiteke-
hikolta toiselle? Silloin toisen pään löytäminen kaapelia 
seuraamalla on mahdotonta ja ainoa keino on luottaa do-
kumentointiin. Ja yleensähän juuri sen kaapin dokumentit 
ovat jossakin muualla...

Valoa kytkentöjen viidakkoon
TKH Finland Oy:n esittelemät LED-tunnistuksella varustetut 
Multimedia Connect MMC CAT6A -kytkentäkaapelit poikkea-
vat edukseen kaikista aikaisemmista ratkaisuista.

Kytkentäkaapelin liittimien rungoissa on sisäänrakennet-
tu LED, jonka ollessa aktivoituna kaapelin pää havaitaan 
laitekaapissa helposti. Aktivointi tapahtuu tarkoitukseen 
tehdyllä työkalulla, jolla voidaan aktivoida LED palamaan 
jatkuvasti tai vilkkumaan kahdella vaihtoehtoisella taajuu-
della, joka entisestään helpottaa kytkennän tunnistamista.

Kaapeissa palaa usein paljon erilaisia merkkivaloja, joten 
uuden pienen valopisteen havaitseminen saattaa olla vaike-
aa. Multimedia Connect -kaapelissa koko liitinrunko hehkuu 
valoa, joten se erottuu selvästi kaikista muista valoista.

Kun kaapelin tunnistaminen tapahtuu nopeasti ja luotetta-
vasti, säästyy aikaa ja virheitä ei pääse syntymään. Olisi-
han varsin kiusallista, jos tärkeän palvelimen kaapeli tulisi 
kytketyksi väärään paikkaan...

Kaapelit tarpeittesi mukaan
MMC-kytkentäkaapelit täyttävät kategorian 6A vaatimukset. 
Kaapelit ovat parisuojattuja takaamaan parhaan mahdollisen 
suorituskyvyn. Korkealaatuiset 50 µm kultauksella varuste-
tut liittimet muodostavat luotettavan kytkennän.

Kaapeleita toimitetaan viitenä eri vakiopituutena – kymme-
neen metriin asti – sekä tilauksesta asiakkaan haluamana 
pituutena.

Näistä tuotteista ja muista datakeskusten MMC-kytkentä-
ratkaisuista saa lisätietoja TKH Finland Oy:stä.
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